UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Rk hkhdk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® 22 OGGETTO: Assistenza Software anno 2021-2023. ABS Informatica sne.

E
\
|
DEL 04 marzo 2021 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n. 18 del 09.04.2018 “Rinnovo assistenza anno 2018. ABS informatica snc”
Considerato che la ditta ABS Informatica snc di Fabio Inchini con nota prot. 0014 del 03.01.2019 ribadjsce
il costo annuo 2019-2021 per Iassistenza di 1) gestione Contabilita; 2) gestione economica Personale; 3)
gestione protocollo elettronico; 4) gestione albo pretorio on line per un corrispettivo complessivo annuo di
€2.745,00 IVA compresa;
Vista la richiesta per rinnovo triennale 2021-2023 al prezzo di € 2.250,00 +IVA pervenuta al protocolle
dell’Ente in data 05.01.2021 n. 02
Ritenuto accogliere I’offerta e procedere al rinnovo del contratto 2021-2023 di assistenza software per:

a) gestione contabilita b) gestione economica del personale  c) gestione protocollo miormatico; €)
gestione albo pretorio on-line;
Vista la fattura n. FPR 4/21del 16.02.2021 di € 2.745,00 relativa all’assistenza anno 2021
Visto il Bilancio Provvisorio 2021;
Visto lo Statuto vigente ed il Regolamento di Contabilita dell’ Ente;
Vista la legge 168/17;
Che ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi di legge;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di Liquidare la somma di € 2.745,00 oltre I'IVA, per assistenza software 2021 per contabilitd, gestione
personale, protocollo informatico, albo pretorio on-line dalla ditta ABS Informatica snc di Fabio Inchini per
un importo di € 2.745,00 TVA compresa con prelevamento dal cap 158/00 “Spese di assistenza software”
bilancio provvisorio 2021 ;

Di impegnare la suddetta cifra sul cap. 158/00 “Spese di assistenza software del bilancio triennale 2021-
2023.--

Di accreditare la somma sul conto corrente dedicato precedentemente comunicégto.-';- 13

LY
I RESPONS@;&@ DEL SETTORE
Rag. A;ﬂéld@ Appetecchi

., - §




ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed aghi interventi retro descritti. La stessa, ai s?”ﬂ's'igdegl'%ifarticoli 45e 46

del Regolamento di ponta_bﬂite‘l, ¢ esecutiva. L
Allumiere, i i /4 uj (i Tl Responsabiletidel zio finanziario
Y T -, W d
5 ¢ o f_ ‘ ) }/ ;I
A
..»'7“.2 ?»W!

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

i i " i ¥ . . - . ; £,
partire dal giorno 77 MBR per 15 giomns consecutivi, con protocollo n° WS
————
categoria _J__i_
o o REAR ]
Alumiere, 1i 77 MAR 280

File:A{determina)\determinazionel.doc




